
 
 

Letní rybářský tábor Oslov 16 
 

MO ČRS Strakonice pořádá letní tábor se zaměřením na praktický rybolov. Rybolov bude 

probíhat na revíru Vltava 16-19 v lokalitě Oslov. Jedná se o údolní nádrž Orlík. Součástí programu 

tábora budou také různé hry, soutěže o ceny, kvízy, poznávačky, sportovní turnaje a další. 

V ceně je zahrnuta strava v místní restauraci, pobyt v chatkách a režijní náklady. 

Funkci zdravotnice bude vykonávat zdravotní sestra z povolání, funkci hlavního vedoucího 

akreditovaný pracovník. Dodržení hygienických požadavků je dáno tím, že akce probíhá ve 

veřejném rekreačním zařízení. 

V ceně není zahrnuta doprava na místo konání tábora a zpět. Dále není v ceně tábora 

zahrnuta povolenka, kterou musí všichni účastníci tábora vlastnit.    
 

Termín 2.7. - 9.7. 2016                                               Cena 2 700,- Kč 
  

Přihlášku odevzdejte prosím na níže uvedenou adresu co nejdříve. Kapacita tábora je 

omezena. Pokud potřebujete na uvedenou částku vystavit fakturu, vyplňte prosím na přihlášce 

fakturační adresu. Veškeré dotazy rád odpovím. Podrobnější informace (přesný nástup, seznam 

věcí) a faktury zašlu v průběhu května. 

Tábor bude finančně podpořen MŠMT. 
 

Zdeněk Gracík, Máchova 902, Strakonice I, 386 01 

  702 018 866, zdenek.gracik@seznam.cz  

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Přihláška na letní rybářský tábor Oslov 16 
 

 

_______________________________________________________________________________ 
Jméno a příjmení + rodné číslo 

 

_______________________________________________________________________________ 
Adresa bydliště 

 

_______________________________________________________________________________ 
Kontakt - číslo mobilního telefonu, e-mail 

  

_______________________________________________________________________________ 
Fakturační adresa 

 

 

Podpis rodičů __________________________________ 


